
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  
города Ростова-на-Дону  

«Школа № 77 имени Героя Советского Союза  
Мыльникова Владимира Васильевича» 

 
 

 Приказ   
 
01 июля 2022 г.                  № 169 

г. Ростов-на-Дону 
 

 
О зачислении в списочный 
состав обучающихся 1-х классов 
2022-2023 учебного года 
 

 

На основании личных заявлений родителей (законных представителей) 
детей, подлежащих обучению, в соответствии с Правилами приема в 
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону «Школа № 77 имени Героя Советского Союза Мыльникова 
Владимира Васильевича» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в списочный состав обучающихся 1–х классов 2022-2023 
учебного года следующих обучающихся: 
1. Абдулаев Михаил Назимович 
2. Аврусина Ульяна Константиновна 
3. Алёшин Демид Александрович 
4. Анискин Леонид Максимович 
5. Анохин Алексей Алексеевич 
6. Аракелян Элена Аревшатовна 
7. Арзуманян Лилия Акоповна 
8. Асриян Альберт Арменович 
9. Бабков Михаил Владимирович 
10. Багапов Тимур Ренатович 
11. Бакулина София Никитична 
12. Баранов Захар Дмитриевич 
13. Басов Матвей Александрович 
14. Беликова Ангелина Витальевна 
15. Белковский Константин Павлович 
16. Белолюбиева Арина Николаевна 
17. Белоусов Егор Владимирович 
18. Белоусова Евдокия Алексеевна 



19. Бескровный Максим Павлович 
20. Бессольцев Михаил Алексеевич 
21. Билим Григорий Ильич 
22. Билим Марк Ильич 
23. Борилец Дарья Алексеевна 
24. Борщёва Милана Феофиловна 
25. Букато Артём Сергеевич 
26. Бурьянова Диана Александровна 
27. Быкова Анна Алексеевна 
28. Вагнер Эльза Витальевна 
29. Вайс Дмитрий Александрович 
30. Василенко Надежда Сергеевна 
31. Вдовин Матвей Викторович 
32. Венжега Артём Викторович 
33. Вернези Марина Леонардовна 
34. Веткина Вероника Игоревна 
35. Винникова Алина Алексеевна 
36. Власенко Александр Витальевич 
37. Водопьянова Варвара Вячеславовна 
38. Волкова Анна Романовна 
39. Галызина Риана Александровна 
40. Гасанбеков Руслан Сабирович 
41. Гасанова Айсел Интигамовна 
42. Гельман Алексей Александрович 
43. Герусова Алиса Михайловна 
44. Гнут София Геннадьевна 
45. Голинченко Тимофей Сергеевич 
46. Голодов Роман Владимирович 
47. Голубков Егор Станиславович 
48. Гончаренко Богдан Артёмович 
49. Григорьев Егор Олегович 
50. Грипасов Олег Валерьевич 
51. Грицай Елизавета Николаевна 
52. Давлятова Пелагея Алексеевна 
53. Дегтярёв Александр Дмитриевич 
54. Дегтярёв Евгений Андреевич 
55. Деникин Дмитрий Олегович 
56. Дерезин Иван Денисович 
57. Дикарёв Александр Андреевич 
58. Дмитренко Владислав Алексеевич 
59. Дмитриев Ярослав Евгеньевич 
60. Доброхотова София Алексеевна 
61. Довгополая Виктория Романовна 
62. Долгопятова Дарина Алексеевна 
63. Дреева Елизавета Владимировна 
64. Дронова Полина Сергеевна 
65. Дюмин Кирилл Олегович 
66. Дядина Ярослава Кирилловна 
67. Евстратова Ксения Алексеевна 
68. Ершов Егор Владимирович 
69. Жигайло Александра Николаевна 
70. Жигилий Анастасия Леонидовна 
71. Завершинская Варвара Сергеевна 
72. Згурская Екатерина Александровна 



73. Зинченко Артём Анатольевич 
74. Зозуля Даниил Романович 
75. Золотарёв Александр-Муслим Александрович 
76. Изварина Вероника Антоновна 
77. Кальченко Михаил Витальевич 
78. Карницкая Дарья Дмитриевна 
79. Карпенко Илья Сергеевич 
80. Карташёва Валерия Евгеньевна 
81. Касьян Богдан Олегович 
82. Касьянова Кристина Александровна 
83. Кацевалов Савва Александрович 
84. Киблицкая Екатерина Романовна 
85. Киктева Богдана Алексеевна 
86. Китаев Алексей Алексеевич 
87. Клигиина Есения Максимовна 
88. Климова Александра Андреевна 
89. Климович Анастасия Михайловна 
90. Клюжев Константин Михайлович 
91. Ковалёв Платон Андреевич 
92. Ковалёва Олеся Юрьевна 
93. Ковенькова Алина Дмитриевна 
94. Ковенькова Алиса  Дмитриевна 
95. Кодирова Сайидахон Хасаловна 
96. Козликина Маргарита Сергеевна 
97. Козыркин Артём Александрович 
98. Коников Андрей Артёмович 
99. Коренюгина Александра Валерьевна 
100. Королёва Екатерина Евгеньевна 
101. Короп Аделина Андреевна 
102. Коротаева Александра Вадимовна 
103. Коршунов Родион Владимирович 
104. Косенко Виталий Максимович 
105. Котенко Валерия Антоновна 
106. Краузе Полина Сергеевна 
107. Кривенко Екатерина  Игоревна 
108. Кривенкова Вероника Максимовна 
109. Кривцова Мария Максимовна 
110. Кузахмедова София Аливеровна 
111. Кулеашвили Маргарита Александровна 
112. Куприк Ярослав Алексеевич 
113. Курутина Дарья Сергеевна 
114. Кучеренко Денис Андреевич 
115. Леликов Егор Александрович 
116. Леликова Марина Александровна 
117. Лесниченко Виктория Андреевна 
118. Ливаднов Тихон Вадимович 
119. Лидванов Владимир Михайлович 
120. Линник Алина Романовна 
121. Липовая Елизавета Владимировна 
122. Лихван Вадим Вадимович 
123. Лихоманова Кристина Константиновна 
124. Лубив Аделина Алексеевна 
125. Луганцев Даниил Алексеевич 
126. Лукьяница Семён Дмитриевич 



127. Лынько Вероника Евгеньевна 
128. Максимов Ярослав Сергеевич 
129. Малина Дарья Андреевна 
130. Малыгин Владислав Максимович 
131. Мамедов Эмиль Махирович 
132. Манжилевский Гавриил Викторович 
133. Марков Иван Константинович 
134. Маркова Мария Григорьевна 
135. Мерецкая Милана Александровна 
136. Мищенко Артём Сергеевич 
137. Морозов Дмитрий Сергеевич 
138. Морозова Диана Сергеевна 
139. Мулляр Георгий Александрович 
140. Муранов Дмитрий Дмитриевич 
141. Набиев Эмиль Михайлович 
142. Налесный Дамир Станиславович 
143. Науменко Валерия Эдуардовна 
144. Науменко Роман Сергеевич 
145. Неженский Никита Андреевич 
146. Немцев Ярослав Александрович 
147. Никитченко Алёна Антоновна 
148. Никитченко Никита Сергеевич 
149. Нистрян Кирилл Петрович 
150. Новгородова Дарья Алексеевна 
151. Омаров Азамат Ибрагимович 
152. Павленко Нелли Сергеевна 
153. Павлов Кирилл Павлович 
154. Пампушка Иван Владимирович 
155. Перепелицына Милана Сергеевна 
156. Пидоричев Олег Игоревич 
157. Подгорная Арина Александровна 
158. Поддубный Иван Дмитриевич 
159. Подлужная Анастасия Сергеевна 
160. Подопригора Никита Алексеевич 
161. Позднышев Андрей Николаевич 
162. Полтинова София Ивановна 
163. Польшина Маргарита Алексеевна 
164. Полякова Мария Евгеньевна 
165. Пономарёв Владимир Алексеевич 
166. Пономарёва Елизавета Андреевна 
167. Пономарёва Мария Алексеевна 
168. Пономарёва Полина Андреевна 
169. Попов Дмирий Евгеньевич 
170. Попов Константин Алексеевич 
171. Порицкий Константин Игоревич 
172. Прокипчук Валерия Денисовна 
173. Прокудина Ангелина Викторовна 
174. Проненко Вячеслав Евгеньевич 
175. Протасова Арина Вадимовна 
176. Пузырная Анастасия Игоревна 
177. Пущенко Елизавета Сергеевна 
178. Резникова Алиса Андреевна 
179. Рожков Артём Анатольевич 
180. Романко Елизавета Денисовна 



181. Романов Никита Андреевич 
182. Рубцов Егор Андреевич 
183. Рудзите Ева Янисовна 
184. Рустамова Элина Эдуардовна 
185. Рябухин Михаил Ильич 
186. Садовой Никита Викторович 
187. Саидбаталов Егор Тимурович 
188. Свороб Валерий Александрович 
189. Сенюшкин Вячеслав Павлович 
190. Сергеева Анастасия Александровна 
191. Сердюков Дмитрий Тихонович 
192. Серебряков Владислав Васильевич 
193. Середин Дмитрий Станиславович 
194. Середина София Никитична 
195. Сеткевич Даниил Юрьевич 
196. Скитецкая Анна Дмитриевна 
197. Скорикова Полина Николаевна 
198. Солдатенков Матвей Евгеньевич 
199. Спевакова Полина Дмитриевна 
200. Стариков Кирилл Николаевич 
201. Струков Павел Дмитриевич 
202. Суркова София Игоревна 
203. Тарасенко Лев Николаевич 
204. Тепоян Михаил Нурикович 
205. Тер- Симонян Евгения Романовна 
206. Терентьев Демид Юрьевич 
207. Терещеко Руслан Евгеньевич 
208. Терещенков Руслан Игоревич 
209. Тимошевский Марк Викторович 
210. Титова Настасья Дмитриевна 
211. Ткаченко Ксения Павловна 
212. Толстоноженко Варвара Денисовна 
213. Тузлуков Савелий Романович 
214. Тупаева Майя Андреевна 
215. Тягунова Ева Дмитриевна 
216. Украинский Демид Романович 
217. Устименко Артём Константинович 
218. Устинов Ярослав Андреевич 
219. Федичким Дмитрий Сергеевич 
220. Федченко Степан Сергеевич 
221. Фельцман Кира Витальевна 
222. Фирсова София Сергеевна 
223. Фоменко Максим Сергеевич 
224. Фролов Максим Николаевич 
225. Халанская Алёна Александровна 
226. Хаспекян Константин Давидович 
227. Ходарин Дмитрий Александрович 
228. Ходосок Софья Владимировна 
229. Цымбал Кирилл Андреевич 
230. Чабанова Мирослава Евгеньевна 
231. Часовскх Артём Сергеевич 
232. Чащин Данил Сергеевич 
233. Чернов Кирилл Максимович 
234. Чертков Александр Александрович 



235. Чобанян Лаура Завеновна 
236. Чумачков Кирилл Алексеевич 
237. Шабоян Мартин Арманович 
238. Шарый Юрий Иванович 
239. Шевченко Ксения Владимировна 
240. Шепелев Илья Олегович 
241. Шилова Елизавета Ивановна 
242. Ширяев Тимур Николаевич 
243. Юрицына София Антоновна 
244. Яковлева София Дмитриевна 
245. Ярмин Давид Михайлович 

 
2. Чиковой М.Н., учителю информатики,  внести соответствующие записи 

в алфавитную книгу. 
3. Хорошевской Е.А., секретарю школы,  оформить личные дела 

обучающегося в срок до 1 сентября 2022 года.  
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор МАОУ «Школа № 77»    И.В. Паркина 

 
 
 
 
 


	О зачислении в списочный
	состав обучающихся 1-х классов
	2022-2023 учебного года

